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Löneavdrag i samband med föräldraledighet 
Seko Posten har nu kommit överens med PostNord om hur löneavdrag ska hanteras vid 
föräldraledighet. Överenskommelsen gäller tolkningen av avtalet när ledighet tas ut för enskilda 
dagar. Parterna är dessutom överens om att starta en gemensam arbetsgrupp i syfte att se över 
regleringen av löneavdrag vid föräldraledighet inför nästa års avtalsförhandlingar. 
 

-När du ansöker om föräldraledighet i upp till fem dagar görs ett löneavdrag på 3,3 

% per arbetsdag. Från och med mars görs aldrig avdrag för helg eller röda dagar. 

Det spelar ingen roll om ledigheten ligger i samband med eller sträcker sig över en 

helg eller arbetsfria dagar, säger Patrick Theodorsson ledamot i Seko Posten 

Om du exempelvis söker föräldraledighet torsdag och fredag görs avdrag för två dagar, det vill 
säga endast för de dagarna man har sökt. Detsamma gäller om du söker ledigt fredag till måndag. 
 

-Vi är nu överens med PostNord vilket är bra och vi är också överens om att fel som 
uppstått efter den 1 december 2025 kommer att rättas. Det kommer dock inte ske 
med automatik då många kanske redan har begärt ersättning från 
Försäkringskassan avslutar Patrick. 

 
Om du misstänker att ditt löneavdrag blivit fel, Kontakta din lokala chef för vidare hjälp. 

 
Seko Postens årsmöte  
Onsdagen 18 mars genomförde Seko Posten sitt årsmöte. På årsmötet genomfördes ett antal val 
och verksamheten för 2025 lades till handlingarna. Representantskapet godkände 
verksamhetsberättelsen, den ekonomiska redogörelsen och beviljade styrelsen ansvarsfrihet för 
2025 års verksamhet.  
 
På mötet blev Stefan Fougt omvald till kassör för Seko Posten. Daniel Hansen och Patrick 
Theodorsson fick förnyat förtroende som ledamöter i styrelsen. Samtliga blev valda på 2 år. 
Björn Rikberg valdes till revisor på två år och Fredrik Skoglund och Anna Widéen till 
revisorsersättare på ett år. Mötet beslutade även att skänka 10 000 kronor till Olof Palmes 
Internationella Center. Det är en biståndsorganisation som står arbetarrörelsen nära och som 
arbetar med fackföreningar och andra demokratifrämjande rörelser runtom i världen. Centret 
riskerar dessutom att bli av med nödvändigt stöd efter att sittande regering drar in detta med 
kort varsel. Du kan stötta Palmecentret genom att skriva under namninsamlingen på deras 
hemsida eller genom att själv bli månadsgivare om du har möjlighet.  
 

 
Är du inte medlem i Seko eller a-kassan?  
Om du inte är medlem i Seko eller i a-kassan är det enkelt att gå med. Dessutom betalar du bara 
50 kronor i månaden under det första halvåret om du betalar via autogiro. Avgiften till a-kassan 
tillkommer. Gå in på seko.se och fyll i ansökan direkt eller scanna QR-koden nedan. Följ oss 
gärna på facebook och instagram. Där får du löpande information från Seko Posten. Sök på Seko 
Posten så hittar du oss. 
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